GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

Mcnuﬂﬂnﬂquaﬂmﬂncdwnmuunnmun

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

ADDT 14 FEB. 2083 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN V1A CRISTOFORO COLOMEBG, 212-
ROMA, SI E* RIUNITA LA GIUNTA RECIONALE, COSP COSTTTIT A,

-

FTORACE Frangaseq Presidemte GARGANG  Gidie Azsessore
SIMEONI Cilorgio Wice Presidente [ANNARILLI  Antogello o
ARACRI Francescs Aszessore ROBILOTTA  Donato "
AUGELLD Anrfres - SAPONARO  Franceseo -
CIARAMELLETTI F.rrigi “ SARACENI  Vincengo Maria =
DIOMIZ] Astnapdo = YERZASCH]  Marcg -
FORMIZANG Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Tommaso NARDINI
e DOMISSETS

AsseNTr _Bicni ¢ - RoBisp Tyt -

1 —
Fogo
—

v
A5

S

N
=f
Ll

DELIBER A ZIONE W,

OGGETTO: istituto Zooprofilattico Sperimentale defle Regioni Lazio e Tnm: dcliberazione del
Consiglio di Amministrazione n® 29 del 7 ottobre 2002 concernente la vasiazione della pignta organica.

:Atta di controllo - approvazione, —




Ogaetto: [siituto Zmp.mfilattico Sperimentale delle Regioni Lazio ¢ Toscana: deliberazione del
Consiglic di Amministrazione n® 2% del 7 ottobre 2002 concernente la variazione della pianta
Organica.

Atto di controllo - approvazione.

LA GIUNTA REGIONALE
Su proposta dell’ Assessore alla Sanita
VISTA lalegge regionale 18 febbraio 2002, n. 6:
VISTO il regolamento regionale del 6 settembre 2002, n. 1

VISTA la legpe regionale 6 agosto 1999, n. 11 riguardante il nordino dell'Tstifuto Zooproehilattico
Sperimentale delle Regioni Lazio e Toscana (1.2.5.);

VISTO in particolare 1"art.9 che individua gli atti di competenza del Consiglic di Arnministrazione
deil’ Istitto soggetti all’approvaziene da parte deila Regione, tra i quali le modificazioni delle
dotaziom degli organict del personale;

VISTI gli articoli 22 ¢ 23 della stessa legge recanti norme sulla funzione di vigilanza e controllo che
la Regione deve esercitare sugli attt dell’[stituto;

ESAMINATA la deliberazione n° 29 del Consiglio di Amministrazione deil’ Istituto adottaia in data
7 ottobre 2002 con la quale vengono apportate delle variazioni alla pianta organica relativamente
allz soppressione di n® 17 posti det profile professionale di ausiliario tecnico (cat. A} ¢ il
contestuale incremento di n® 15 pesti del profilo professionale di operatore tecnico di laboratorio
{cat. B):

TENUTO CONTO delle motivazioni addotic nella deliberazione rivolte alla riqualificazione
professionale del personale nel quadro del dassetto delle carriere in armoma con le norme

contrattuali contenute nel vigente C.CN,L. del comparto sanit € in accordo con le rappresenianze
sindacali;

RILEVATO che il provvedimento non comporta aumento dei costi sul capitolo relativo- al
personale;

PRESO ATTO del parere favorevole espresso dalla Giunta regionale Toscana, al senst dell’art.23,
comma 2. della L.R. 11/99, con deliberazione n® 1298 del 25.11.2002 la cw comunicazions &
pervenuta via fax all’ Assessorato alla Sanitd in data 28.11.2002;

CONSIDERATO che il provvedimento in esarne, classificabile quale atto soggetio a controlle, a
causa di ritardi di comrispondenza con Ja Regione Toscana, nen € stalo possibile soltoporio

all’approvazione entro 40 giorni dalla ricezione come indicato al succitalo art.23 della L.R. 11/9%;

RITENUTO, in ogni caso, necessario ¢ corretto formalizzare 1"approvazione deila deliberazione in
opgetto;

all’unamimiti:



DELIBERA

per le motivazioni esposte nelle premesse:

di approvare, quale atto soltoposto al controllo regionale at sensi dell’art. 23 della L.R. 11/99, la
allepata deliberazione adotlata dal Consiglic d’Amministtamone dell’Istituio  Zeoprofilattico
Sperimentale delle Regioni Lazio e Loscana n® 29 del 7 ottobre 2002 concernente la
trasformazione dei posti nella pianta organica previa la soppressione di n° 17 posti del profilo
professionale di ausiliario tecmico {cat. A) ¢ il contestuale incremento di n® 13 posti del profilo
professionale di operatore tecnico di laboratorio {cat. B).

La trasformazione dei posti nen comporta ulteriors aggravio di spesa sal bilancio dell’Istituto.

1! presente provvedimento sard trasmesso all'Istinito per il seguilo & competenza ¢ alla Regione
Toscana per opportuna conoscenza.

Fr.F. 140 2008

IL FRESIDENTE: I-'.t;- Francesco STORACE
IL SEGRETARIC: F.to Tommaso Nardini

e dmrn ey gy
IDRTN W S
L. i g_'J:I.lj'



